

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O katedře	Kontakt
	Činnost katedry
	Historie katedry
	Personální obsazení
	Místnosti


	Věda a výzkum	Vědecko-výzkumné zaměření katedry
	Projekty
	Publikace katedry


	Internacionalizace	Erasmus+
	Nabídka studijních pobytů
	Courses for international students in the academic year 2019/2020
	Valdosta USA
	Courses in English
	Spring Schools


	Student	Konzultační hodiny
	Materiály pro studenty


	Poradna
	Aktuální informace



Katedra psychologie a patopsychologie - Poradna

	PdF
	KPS
	Poradna


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Vysokoškolská poradna
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Vysokoškolská poradna při katedře Psychologie a patopsychologie je účelové zařízení Pedagogické fakulty Univerzity Palackého, které poskytuje psychologické poradenské služby.

Vysokoškolská poradna poskytuje služby:
	studentům univerzity,
	zaměstnancům univerzity,
	případně i jejich rodinným příslušníkům.

Hlavními oblastmi, kterým se poradna věnuje jsou:
	adaptace na VŠ studium,
	studijní obtíže,
	řešení osobních problémů,
	řešení rodinných a partnerských problémů apod.

Poradenskou pomoc poskytují psychologové naší katedry, v případě zájmu prosím kontaktujte doc. Irenu Plevovou, Ph.D., která má řízení chodu poradny na starosti. Konzultace lze objednat dle vaší volby u kteréhokoliv člena katedry. 

Poradenské služby jsou bezplatné a řídí se stejnými pravidly jako běžné psychologické poradny.

Poradenské služby se realizují v poradenské místnosti (4. patro, nová budova), nebo v pracovnách jednotlivých psychologů (4. patro Katedra psychologie a patopsychologie).

Najdete nás:

Katedra psychologie a patopsychologie
 Pedagogická fakulta UP
 Žižkovo náměstí 5
 Olomouc

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Katedra psychologie a patopsychologie

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

+420 585 63 5202

martina.bartonickova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









